Извещение
о проведении общего собрания участников общей долевой собственности
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым   номером 46:15:090000:5, расположенный по адресу: Курская обл., Медвенский район, Китаевский сельсовет.
Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области извещает  участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с номером 46:15:090000:5, расположенный по адресу: Курская обл., Медвенский  р-н., Китаевский сельсовет, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности  «03» июля 2018 г. в 11 часов 00 минут по адресу: Курская область, Медвенский район, Китаевский сельсовет, здание сельского совета. Время начала регистрации участников долевой собственности —10 часов 30 минут. Для регистрации в качестве участника собрания необходимо иметь при себе документ, подтверждающий право собственности на долю в праве общей долевой собственности, паспорт и доверенность на участие в собрании, оформленную надлежащим образом (для представителя).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение порядка проведения собрания,  порядка подсчета голосов при принятии решений на общем собрании участников долевой собственности.

2. Избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой собственности.

3. Утверждение проектов межевания земельных участков.
4. Утверждение перечня собственников земельных участков, образованных в соответствии с проектами межевания земельных участков.

5. Утверждении размера долей в праве общей собственности на земельный участок, образованный в соответствии с проектом межевания земельного участка, и соглашения собственников об определении долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, образованный в соответствии с проектами межевания земельных участков.

6. О прекращении обременения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с номером 46:15:090000:5, расположенного по адресу: Курская обл., Медвенский  р-н., Китаевский сельсовет, договором аренды с крестьянским (фермерским) хозяйством Трубинова Игоря Григорьевича ИНН 4615001616, заключенным с 30.12.2002 года по 30.12.2012 года.
7. Разное.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в течение 40 дней с даты публикации извещения по адресу: 305023 г. Курск, ул. Литовская, 12 А, оф.306  e-mail: bazis_77@mail.ru; контактный телефон: 8-919-133-05-99).

         Обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемых земельных участков направлять в течение 30 дней с момента публикации настоящего извещения по адресу: 305023 г. Курск, ул. Литовская, 12 А, офис 306, ООО «Базис»; Курская обл., Обоянский р-н, г. Обоянь, ул. Ленина, 35а; Обоянский межмуниципальный отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области.
Заказчиками работ по подготовке проектов межевания земельных участков являются собственники земельных долей: Бережной Юрий Алексеевич (почтовый адрес: 305048, Курская область, г. Курск, пр-кт В. Клыкова, д. 73, кв. 12; контактный телефон: (8-919-133-05-99); Еремин Сергей Никанорович (почтовый адрес: 307051, Курская область, Медвенский район, д. Денисовка, д. №5; контактный телефон: (8-919-133-05-99); Еремина Надежда Степановна (почтовый адрес: 307051, Курская область, Медвенский район, д. Денисовка, д. №5; контактный телефон: (8-919-133-05-99); Еремин Владимир Сергеевич (почтовый адрес: 305018, Курская область, г. Курск, ул. Черняховского, д. 31 а, кв. 98; контактный телефон: (8-919-133-05-99).
          Кадастровый инженер работник ООО «Базис»  Кирдяшкина Татьяна Васильевна, номер квалификационного аттестата кадастрового инженера: 46-12-94 (почтовый адрес: 305023 г. Курск, ул. Литовская, 12 А, офис 306, e-mail: bazis_77@mail.ru; контактные телефоны: 8-919-133-05-99).